PAGE
2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 апреля 2021 г.                              с. Курсавка                                       № 102- р

Об утверждении плана проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Андроповского муниципального округа Ставропольского края в 2021 году

1. Во исполнение статьи 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 116 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Андроповского муниципального округа Ставропольского края»:
1.1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Андроповского муниципального округа Ставропольского края в 2021 году.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 01 апреля 2021 г. № 102-р
план
проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Андроповского муниципального округа Ставропольского края в 2021 году

Наименование органа ведомственного контроля: администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края.
	Подведомственный заказчик,

в отношении которого планируется проведение проверки:
	Форма проведения проверки (выездная, камеральная)
	Дата

начала проведения плановой проверки

	Наименование
	ИНН
	Адрес

местонахождения

	Муниципальное бюджетное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Андроповского муниципального округа»
	2603010796
	357070, Ставропольский край, Андроповский район, село Курсавка, Красная улица, дом 75

тел. 8(86556) 62946, электронная почта: kursavka-112@yandex.ru
	камеральная
	18.10.2021

________________